1ª Circunscrição do Registro de Imóveis da Comarca de Goiânia, a sala não tem
nenhuma divisória, banheiro, a mesma se encontra fechada, desocupada. Assim sendo avalio a
mesma em R$ 70.000 (setenta mil reais).

AVALIAÇÃO: R$ R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

LANCE MÍNIMO: R$ 59.500,00 (Cinquenta e nove mil e quinhentos reais).

LOCALIZAÇÃO: Rua S-1 Qd.139, Lt. 25/24, Sala Comercial N° 508, no subsolo do Edifício Free
Shop, Setor Bela Vista Goiânia - GO.

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 74.980,25 (setenta e quatro mil, novecentos e oitenta reais e vinte
e cinco centavos, atualizado até 21 de fevereiro de 2025.

III) CONDIÇÕES GERAIS:

O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na JUCEG sob
o n° 067, JUCIS-DF sob o n° 155, JUCETINS sob o n° 33, com endereço na Avenida 136, 761,

[...]

Judicial das Varas Cíveis da Comarca de Goiânia-GO, extraído dos Autos n.
5588340-89.2020.8.09.0051, requerido por CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO COMERCIAL FREE
SHOP contra FERNANDO GOMIDES BORGES, o imóvel desta matrícula foi penhorado, para
garantia do débito de R$ 63.082,84 (sessenta e três mil e oitenta e dois reais e oitenta e quatro
centavos). Emolumentos: R$ 1.162,38. FUNDESP: R$ 116,24. FUNEMP: RS 34,87. FUNCOMP:
R$ 34,87. FEPADSAJ: RS 23,25. FUNPROGE: R$ 23,25. FUNDEPEG: R$ 14,53. ISS: R$ 58,12.
Total: R$ 1.467.51. Selo Digital n. 00122408122668325431215.